
25.VKB Kürnberg Kutsam Gedächtnislauf 2011
Jubiläumslauf**it Leondinger Stadtmeisterschaft
Samstag 12.November 2011 ** Forsthaus-Kürnberg
Veranstalter:ESC Kürnberglauf

OFFIZIELLE RANGLISTE                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Schüler 1 weiblich*1999/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 268 KREINDL Jana                TSV St. Georgen     2 10:16.73 0.00 5:08
2 254 OSWALD Jennifer              SHS Haid            0 11:16.57   59.84 5:38
3 271 PESCHKE Nadine              SHS Haid            0 11:26.83 1:10.10 5:43
4 291 MMMMMMMMMMAYRHOFER Elke                          L Leonding                        0= 11:59.49 1:42.76 6:00

Schüler 1 männlich*1999/jünger,  Strecke =  2.0 km
1 253 KOHLBERGER Christian        LGAAU Pregarten     99 8:39.77 0.00 4:20
2 261 SCHNALLINGEER Thomas        Leonding            0 9:29.06 49.29 4:45
3 260 BREITENBAUMER Steven        SHS Haid            0 9:35.82 56.05 4:48
4 265 BINDER Jonas                Blaue Elf Linz      0 10:10.43 1:30.66 5:05
5 288 SAHINI Enes                 SHS Haid            0 10:12.14 1:32.37 5:06
6 262 BAUMGARTNER Fabian          Leonding            99 10:16.41 1:36.64 5:08
7 292 MOSEWR Sebastian            SHS Haid            0 11:07.77 2:28.00 5:34
8 255 SCHMIEDBAUER Marcel         ASKÖ Ödt            99 11:13.81 2:34.04 5:37
9 252 GRASSER Georg               Leonding            3 11:14.26 2:34.49 5:37

10 269 BOGENGRUBER Simon            Blaue Elf Linz            0 11:30.26 2:50.49 5:45
11 257 NEUNDLINGER Alexander           SHS Haid      0 11:51.34 3:11.57 5:56
12    258258 SCHOPPER Daniel               SHS Haid                   13:19.11 4:39.34 6:40

                   

Schüler 2 weiblich*1997/1998,  Strecke =  2.0 km
1 290 DAMHOFER Manuela            Team Zisser Enns    98 9:27.57 0.00 4:44
2 270 PESCHKE  Denise             Blaue Elf Linz      98 12:55.75 3:28.18 6:28

Schüler 2 männlich*1997/1998,  Strecke =  2.0 km
1 251 BöHM Patrick                SHS Haid            98 9:45.19 0.00 4:53
2 289 KIESL Matthias              98 10:56.60 1:11.41 5:28
3 256 HAUBNER Gerwin              SHS Haid            98 11:11.27 1:26.08 5:36
4 250 SCHEUCHER Sebastian         SHS Haid            98 13:10.02 3:24.83 6:35

Schüler 3 männlich*1995/1996,  Strecke =  2.0 km
1 282 POINTNER Tobias             HTL Leonding        95 7:59.16 0.00 4:00
2 281 PAUL Matthias               HTL Leonding        96 10:52.24 2:53.08 5:26
3 277 GREINSTETTER Philip         HTL Leonding        96 10:56.60 2:57.44 5:28

Damen AKF 20*1982/1991,  Strecke = 11.6 km
1 10 CZEGE Veronika              82 59:24.27 0.00 5:07
2 60 MAYRLEITHNER Angela         82 1:06:26.81 7:02.54 5:44
3 109 KORTNER Stefanie            Traun               85 1:15:28.82 16:04.55 6:30

Damen AKF 30*1977/1981,  Strecke = 11.6 km
1 118 PIBIS Laetitia              SV Gallneukirchen   80 50:01.86 0.00 4:19
2 7 LAUKAT Lea                  79 53:37.45 3:35.59 4:37
3 104 DEINHAMMER Martina          78 1:06:12.34 16:10.48 5:42
4 145 HACK Susanne                Berglaufverein Linz 80 1:07:35.73 17:33.87 5:50

5   259 SCHOPPER Denise                             SHS Haid                    1     13:31.04         3:14.31      6:46        
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5 9 PREY Barbara                bergradlaufisch     79 1:12:24.56 22:22.70 6:15

Damen AKF 35*1972/1976,  Strecke = 11.6 km
1 162 SPRINGER Andrea             Union Rohrbach/Berg 74 46:45.10 0.00 4:02
2 5 MäNNER-LöCHELT Anita        Leonding            75 1:06:11.31 19:26.21 5:42
3 8 EDER - HONEGGER Daniela     73 1:09:17.79 22:32.69 5:58

Damen AKF 40*1967/1971,  Strecke = 11.6 km
1 157 KHINAST Christina           Tri Run linz        71 57:10.85 0.00 4:56
2 87 RATHNER Christine           Leonding            69 1:06:55.10 9:44.25 5:46
3 91 EDER Michaela               67 1:13:28.06 16:17.21 6:20

Damen AKF 45*1962/1966,  Strecke = 11.6 km
1 53 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchern  64 57:51.60 0.00 4:59
2 90 KNECHTL Brigitte            65 1:00:30.12 2:38.52 5:13
3 167 MICHAELIS Bettina           LC Linz             65 1:02:29.78 4:38.18 5:23

Damen AKF 50*1957/1961,  Strecke = 11.6 km
1 95 KUBICKA Irmi                LG-AU Pregarten     60 49:52.87 0.00 4:18
2 6 WOHLSCHLAGER Maria          LG-AU Pregarten     61 54:25.79 4:32.92 4:42
3 128 REINDL Gerlinde             60 1:08:02.59 18:09.72 5:52

Damen AKF 55*1952/1956,  Strecke = 11.6 km
1 158 GRETZ Gabriele              ASK Nettingsdorf    53 1:08:36.32 0.00 5:55

Damen AKF 60*1947/1951,  Strecke = 11.6 km
1 1 HAIDER Ilse                 ASKÖ TRIRUN Linz    49 59:19.80 0.00 5:07

Junioren männlich*1992/1994,  Strecke = 11.6 km
1 18 KUBOUSCHEK Florian          Haberkorn Kalender  93 55:07.91 0.00 4:45
2 127 KIESL David                 92 59:15.92 4:08.01 5:07

Herren AKM 20*1982/1991,  Strecke = 11.6 km
1 156 LUDWIG Florian              83 44:42.52 0.00 3:51
2 54 FEICHTINGER Stefan          Leonding            88 47:42.99 3:00.47 4:07
3 155 AFFENZELLER Christoph       OÖ Nachrichten      90 48:09.02 3:26.50 4:09
4 26 SCHWARZMAIR DI Stefan       Tri Rund Linz       83 50:36.94 5:54.42 4:22
5 176 HOFBAUER Kevin              Akatsuki            90 58:54.26 14:11.74 5:05
6 110 LIST Ricardo                Gallneukirchen      83 1:06:49.46 22:06.94 5:46
7 29 POINTNER Wolfgang           83 1:11:45.72 27:03.20 6:11

Herren AKM 30*1977/1981,  Strecke = 11.6 km
1 44 METZGER Florian             Tri Run lInz        80 45:29.96 0.00 3:55
2 169 SALFINGER Michael           Tri Run linz        80 46:05.45 35.49 3:58
3 17 PLANK Roland                FH OÖ               77 46:43.09 1:13.13 4:02
4 131 TRÖLS Michael               Rosenbauer          81 47:13.24 1:43.28 4:04
5 71 DOBER Daniel                Eidenberg           81 47:14.03 1:44.07 4:04
6 46 NöBAUER Klaus               bergradlaufisch     81 49:20.20 3:50.24 4:15
7 77 SCHAUER Thomas              eworx Running Team  77 51:18.11 5:48.15 4:25
8 99 WINKLER DI DR. Stephan      80 52:21.19 6:51.23 4:31
9 172 ZWIRCHMAYR Philip           Caesmann Wels       77 52:29.42 6:59.46 4:32

10 79 BERGER Alexcander           TEAM Raber          78 54:06.82 8:36.86 4:40
11 125 KIESL Wolfgang              80 55:59.24 10:29.28 4:50
12 50 AMRUSCH Bernhard            Leonding            80 56:00.68 10:30.72 4:50
13 101 HINTERSTEININGE Jörg        Naturfreunde Pucking 77 56:10.64 10:40.68 4:51
14 62 LUSTIG Stefan               Leonding            79 59:23.45 13:53.49 5:07
15 22 FURIAN Claus                Ti Team 1.USCTraun  77 1:06:24.08 20:54.12 5:43
16 173 HOFMEISTER Gerald           77 1:13:25.96 27:56.00 6:20



Herren AKM 35*1972/1976,  Strecke = 11.6 km
1 161 PRUNGRABER Karl             TriPower Wimberger  76 41:10.36 0.00 3:33
2 108 PYTLIK Robert               Sportunion Leonfelde 72 48:27.30 7:16.94 4:11
3 63 KAINBERGER Christian        75 48:53.40 7:43.04 4:13
4 20 HOJAS Johann                LEONDING            72 50:28.79 9:18.43 4:21
5 47 KORTNER Dietmar             Sportsteam          73 51:21.02 10:10.66 4:26
6 97 SCHMIDT ING. Thomas         BJAK                72 52:21.90 11:11.54 4:31
7 45 STOLLNBERGER Markus         UKRV SCHNECKE LINZ  76 54:43.05 13:32.69 4:43
8 32 PUTSCHöGL Daniel            SV Lichtenberg      74 55:20.75 14:10.39 4:46
9 92 PRILLER Manfred             Leonding            73 56:10.40 15:00.04 4:51

10 38 RUHLAND Harald              Union Josko Kopfing 74 56:40.30 15:29.94 4:53
11 19 FIGERL Martin               divegroup austria   74 56:46.96 15:36.60 4:54
12 144 HAIN Christoph              Berglaufverein Linz 73 56:55.39 15:45.03 4:54
13 123 STROPEK Rainer              73 58:01.27 16:50.91 5:00
14 72 WEINHöPL Stefan             73 59:21.18 18:10.82 5:07
15 25 NEUMANN Konrad Jun.         SC KELAG            75 59:29.73 18:19.37 5:08
16 141 SPIEGLMAIR Christof         Just for Fun        74 1:14:42.42 33:32.06 6:26

Herren AKM 40*1967/1971,  Strecke = 11.6 km
1 74 KELLERER Helmut             TripowerWimbergerHua70 43:55.41 0.00 3:47
2 12 MAUTHNER Christian          69 48:45.33 4:49.92 4:12
3 148 GRABNER Michael             Union Windischgarst. 71 51:35.91 7:40.50 4:27
4 68 RECHBERGER Christian        SV Wilhering        67 52:13.72 8:18.31 4:30
5 133 HINTERMAYR Erich            ASKÖ Marchtrenk     69 53:41.84 9:46.43 4:38
6 120 HOFREITER Andreas           Naturfr. Pucking    68 54:14.23 10:18.82 4:41
7 132 BACO Uwe                    Leonding            68 54:47.94 10:52.53 4:43
8 124 PRAHER Ewald                68 54:54.64 10:59.23 4:44
9 78 KAISER Christian            69 55:03.35 11:07.94 4:45

10 130 BINDER Helmut               Union Leonding      67 55:12.57 11:17.16 4:46
11 177 HINTERSTEINER Roland        Hrinkow             70 55:19.25 11:23.84 4:46
12 114 UNTERSPERGER Wolfgang       Rosenbauer          71 55:32.22 11:36.81 4:47
13 112 KLATZER Thomas              Wels                67 1:03:29.89 19:34.48 5:28
14 122 SCHMOLLMÜLLER Michael       Sport Öhner         71 1:04:17.26 20:21.85 5:33
15 93 HIEBL Kurt                  Laufrunde Ernsthofen 67 1:04:36.60 20:41.19 5:34
16 105 MüSSAUER Thomas             70 1:06:13.13 22:17.72 5:43
17 33 FIROOZABADY Omid Michael    Leonding            69 1:06:14.16 22:18.75 5:43

Herren AKM 45*1962/1966,  Strecke = 11.6 km
1 163 SPRINGER Franz              Union Rohrbach/Berg 65 39:28.73 0.00 3:24
2 57 EROR Milan                  Union Waidhofen/Y   63 43:51.66 4:22.93 3:47
3 102 INDRA Fritz                 Union Rohrbach/Berg 63 44:21.41 4:52.68 3:49
4 143 MAYER Christian             65 45:43.60 6:14.87 3:57
5 139 HELLETZGRUBER Martin        Run 2 gether        63 46:51.74 7:23.01 4:02
6 41 SCHWARZ Alfred              Ebner Racer         65 46:58.99 7:30.26 4:03
7 165 GABRIEL Josef               Union Öpping        66 48:17.80 8:49.07 4:10
8 168 OPPENAUER Josef             Engerwitzdorf       62 48:35.17 9:06.44 4:11
9 111 FLORIAN Rudolf              ASKÖ Delta Fitness M62 48:41.37 9:12.64 4:12

10 106 KLAMMER Christian           Laufwunder Steyr    66 50:12.91 10:44.18 4:20
11 175 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 50:54.36 11:25.63 4:23
12 61 KOPPENSTEINER Wolfgang      Leonding            64 50:56.57 11:27.84 4:23
13 154 AFFENZELLER Peter           OÖ Nachrichten      65 51:42.59 12:13.86 4:27
14 51 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 51:55.39 12:26.66 4:29
15 146 STÖBICH Herbert             Altenfelden         62 52:36.40 13:07.67 4:32
16 152 SCHIRL Wolfgang             Union Neuhofen      63 53:03.81 13:35.08 4:34
17 153 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 53:10.80 13:42.07 4:35
18 37 ARNREITER Dieter            64 53:33.68 14:04.95 4:37
19 86 RATHNER Wolfgang            Leonding            66 53:37.82 14:09.09 4:37



20 89 KNECHTL Georg               65 54:52.03 15:23.30 4:44
21 28 FEYRER Josef                Ausdauerpool Austria 63 55:31.51 16:02.78 4:47
22 121 HÜTTLER Horst               FH OÖ               64 56:14.82 16:46.09 4:51
23 129 KREISCHER Günther           66 56:40.93 17:12.20 4:53
24 94 KöLLNREITER Andreas         Laufrunde Ernsthofen 65 1:00:18.52 20:49.79 5:12
25 103 MüHLEDER Harald             ASKÖ Ebelsberg      63 1:01:59.69 22:30.96 5:21
26 137 LANGSENLEHNER Hermann       Privat              63 1:03:50.67 24:21.94 5:30
27 140 JOHNSON Terry               Just for Fun        64 1:07:19.05 27:50.32 5:48
28 136 EYBL Peter                  66 1:08:22.50 28:53.77 5:54
29 66 GRUBER Josef                KB St. Martin       65 1:16:23.15 36:54.42 6:35
30 96 BINDER DR. Anton            64 1:18:36.87 39:08.14 6:47

Herren AKM 50*1957/1961,  Strecke = 11.6 km
1 59 MäRZINGER Franz             Union Öpping        60 46:41.14 0.00 4:01
2 149 SCHMALZER Egon              LG A/U Pregarten    59 46:55.93 14.79 4:03
3 113 GRüNZWEIL Josef             BSV Land OÖ         57 50:43.74 4:02.60 4:22
4 135 LEOPOLDSEDER Martin         TriPower Wimberger  59 54:06.27 7:25.13 4:40
5 115 STREATER Stan               LAG Geinböckhaus Rie61 55:51.71 9:10.57 4:49
6 159 DEGNER Siegfried            Leonding            60 56:57.01 10:15.87 4:55
7 117 SCHNALLINGER MA Gerhard     Leonding            59 59:14.15 12:33.01 5:06
8 174 ENGLEDER Manfred            57 59:49.71 13:08.57 5:09
9 126 FIEREDER Karl               59 1:00:27.39 13:46.25 5:13

10 83 SCHMIDTTALER Georg          Laufwunder Steyr    61 1:00:47.86 14:06.72 5:14
11 67 ROIß Johann                 KB St. Martin       58 1:09:19.76 22:38.62 5:59
12 98 FELBERMAIR Rupert           57 1:12:30.86 25:49.72 6:15

Herren AKM 55*1952/1956,  Strecke = 11.6 km
1 170 DANNER Johann               SU Raika Zwettl     55 45:27.51 0.00 3:55
2 150 PUCHNER Alois               LG A/U Pregarten    52 45:49.46 21.95 3:57
3 80 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 48:35.92 3:08.41 4:11
4 70 JANKO Roman                 Union Rainbach      54 48:42.85 3:15.34 4:12
5 43 STOCKMAIER MAG. Hubert      Steyr               56 49:01.75 3:34.24 4:14
6 142 EDER Ewald                  Tri Run linz        56 49:08.98 3:41.47 4:14
7 138 FLATTINGER Alfred           ASKÖ Luftenberg     52 51:39.61 6:12.10 4:27
8 116 KUSCHE Herbert              56 59:20.58 13:53.07 5:07
9 76 JONES Bernhard              54 1:00:06.49 14:38.98 5:11

Herren AKM 60*1947/1951,  Strecke = 11.6 km
1 40 SONNTAGBAUER Rudolf         Union Vorchdorf     48 55:30.23 0.00 4:47
2 100 ECKERSTORFER Ludwig         Union Öpping        48 55:52.49 22.26 4:49
3 42 KOWATSCH DI Rudi            49 56:07.49 37.26 4:50
4 82 KEPLINGER Johann            50 56:24.45 54.22 4:52
5 24 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:01:07.53 5:37.30 5:16
6 119 DEIMEL Walter               48 1:02:58.49 7:28.26 5:26

Herren AKM 65*1942/1946,  Strecke = 11.6 km
1 171 ZWIRCHMAYR Paul             Caesmann Wels       45 1:07:23.43 0.00 5:49

Herren AKM 70*1941/älter,  Strecke = 11.6 km
1 81 BLUM Willi                  SK VÖEST            38 1:00:31.74 0.00 5:13
2 160 LEHNER Hermann              Naturfreunde        41 1:05:45.58 5:13.84 5:40
3 73 HABERKORN Wilhelm           Haberkorn Kalender  38 1:08:47.84 8:16.10 5:56
4 75 REINDL Leopold              37 1:12:35.69 12:03.95 6:15
5 147 LERCH Horst                 Ottensheim          39 1:21:17.11 20:45.37 7:00
6 134 HINTERMAYR Walter           ASKÖ Marchtrenk     35 1:39:55.18 39:23.44 8:37

218 Teilnehmer, gewertet: 170



Gesamt Damen
1 162 SPRINGER Andrea             Union Rohrbach/Berg 74 46:45.10 0.00 4:02
2 95 KUBICKA Irmi                LG-AU Pregarten     60 49:52.87 3:07.77 4:18
3 118 PIBIS Laetitia              SV Gallneukirchen   80 50:01.86 3:16.76 4:19
4 7 LAUKAT Lea                  79 53:37.45 6:52.35 4:37
5 6 WOHLSCHLAGER Maria          LG-AU Pregarten     61 54:25.79 7:40.69 4:42
6 157 KHINAST Christina           Tri Run linz        71 57:10.85 10:25.75 4:56
7 53 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchern  64 57:51.60 11:06.50 4:59
8 1 HAIDER Ilse                 ASKÖ TRIRUN Linz    49 59:19.80 12:34.70 5:07
9 10 CZEGE Veronika              82 59:24.27 12:39.17 5:07

10 90 KNECHTL Brigitte            65 1:00:30.12 13:45.02 5:13
11 167 MICHAELIS Bettina           LC Linz             65 1:02:29.78 15:44.68 5:23
12 5 MäNNER-LöCHELT Anita        Leonding            75 1:06:11.31 19:26.21 5:42
13 104 DEINHAMMER Martina          78 1:06:12.34 19:27.24 5:42
14 60 MAYRLEITHNER Angela         82 1:06:26.81 19:41.71 5:44
15 87 RATHNER Christine           Leonding            69 1:06:55.10 20:10.00 5:46
16 145 HACK Susanne                Berglaufverein Linz 80 1:07:35.73 20:50.63 5:50
17 128 REINDL Gerlinde             60 1:08:02.59 21:17.49 5:52
18 158 GRETZ Gabriele              ASK Nettingsdorf    53 1:08:36.32 21:51.22 5:55
19 8 EDER - HONEGGER Daniela     73 1:09:17.79 22:32.69 5:58
20 9 PREY Barbara                bergradlaufisch     79 1:12:24.56 25:39.46 6:15
21 91 EDER Michaela               67 1:13:28.06 26:42.96 6:20
22 109 KORTNER Stefanie            Traun               85 1:15:28.82 28:43.72 6:30

Gesamt Herren
1 163 SPRINGER Franz              Union Rohrbach/Berg 65 39:28.73 0.00 3:24
2 161 PRUNGRABER Karl             TriPower Wimberger  76 41:10.36 1:41.63 3:33
3 57 EROR Milan                  Union Waidhofen/Y   63 43:51.66 4:22.93 3:47
4 74 KELLERER Helmut             TripowerWimbergerHua70 43:55.41 4:26.68 3:47
5 102 INDRA Fritz                 Union Rohrbach/Berg 63 44:21.41 4:52.68 3:49
6 156 LUDWIG Florian              83 44:42.52 5:13.79 3:51
7 170 DANNER Johann               SU Raika Zwettl     55 45:27.51 5:58.78 3:55
8 44 METZGER Florian             Tri Run lInz        80 45:29.96 6:01.23 3:55
9 143 MAYER Christian             65 45:43.60 6:14.87 3:57

10 150 PUCHNER Alois               LG A/U Pregarten    52 45:49.46 6:20.73 3:57
11 169 SALFINGER Michael           Tri Run linz        80 46:05.45 6:36.72 3:58
12 59 MäRZINGER Franz             Union Öpping        60 46:41.14 7:12.41 4:01
13 17 PLANK Roland                FH OÖ               77 46:43.09 7:14.36 4:02
14 139 HELLETZGRUBER Martin        Run 2 gether        63 46:51.74 7:23.01 4:02
15 149 SCHMALZER Egon              LG A/U Pregarten    59 46:55.93 7:27.20 4:03
16 41 SCHWARZ Alfred              Ebner Racer         65 46:58.99 7:30.26 4:03
17 131 TRÖLS Michael               Rosenbauer          81 47:13.24 7:44.51 4:04
18 71 DOBER Daniel                Eidenberg           81 47:14.03 7:45.30 4:04
19 54 FEICHTINGER Stefan          Leonding            88 47:42.99 8:14.26 4:07
20 155 AFFENZELLER Christoph       OÖ Nachrichten      90 48:09.02 8:40.29 4:09
21 165 GABRIEL Josef               Union Öpping        66 48:17.80 8:49.07 4:10
22 108 PYTLIK Robert               Sportunion Leonfelde 72 48:27.30 8:58.57 4:11
23 168 OPPENAUER Josef             Engerwitzdorf       62 48:35.17 9:06.44 4:11
24 80 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 48:35.92 9:07.19 4:11
25 111 FLORIAN Rudolf              ASKÖ Delta Fitness M62 48:41.37 9:12.64 4:12
26 70 JANKO Roman                 Union Rainbach      54 48:42.85 9:14.12 4:12
27 12 MAUTHNER Christian          69 48:45.33 9:16.60 4:12
28 63 KAINBERGER Christian        75 48:53.40 9:24.67 4:13
29 43 STOCKMAIER MAG. Hubert      Steyr               56 49:01.75 9:33.02 4:14
30 142 EDER Ewald                  Tri Run linz        56 49:08.98 9:40.25 4:14



31 46 NöBAUER Klaus               bergradlaufisch     81 49:20.20 9:51.47 4:15
32 106 KLAMMER Christian           Laufwunder Steyr    66 50:12.91 10:44.18 4:20
33 20 HOJAS Johann                LEONDING            72 50:28.79 11:00.06 4:21
34 26 SCHWARZMAIR DI Stefan       Tri Rund Linz       83 50:36.94 11:08.21 4:22
35 113 GRüNZWEIL Josef             BSV Land OÖ         57 50:43.74 11:15.01 4:22
36 175 PARZER Karl-Heinz           TV Wels             63 50:54.36 11:25.63 4:23
37 61 KOPPENSTEINER Wolfgang      Leonding            64 50:56.57 11:27.84 4:23
38 77 SCHAUER Thomas              eworx Running Team  77 51:18.11 11:49.38 4:25
39 47 KORTNER Dietmar             Sportsteam          73 51:21.02 11:52.29 4:26
40 148 GRABNER Michael             Union Windischgarst. 71 51:35.91 12:07.18 4:27
41 138 FLATTINGER Alfred           ASKÖ Luftenberg     52 51:39.61 12:10.88 4:27
42 154 AFFENZELLER Peter           OÖ Nachrichten      65 51:42.59 12:13.86 4:27
43 51 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 51:55.39 12:26.66 4:29
44 68 RECHBERGER Christian        SV Wilhering        67 52:13.72 12:44.99 4:30
45 99 WINKLER DI DR. Stephan      80 52:21.19 12:52.46 4:31
46 97 SCHMIDT ING. Thomas         BJAK                72 52:21.90 12:53.17 4:31
47 172 ZWIRCHMAYR Philip           Caesmann Wels       77 52:29.42 13:00.69 4:32
48 146 STÖBICH Herbert             Altenfelden         62 52:36.40 13:07.67 4:32
49 152 SCHIRL Wolfgang             Union Neuhofen      63 53:03.81 13:35.08 4:34
50 153 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 53:10.80 13:42.07 4:35
51 37 ARNREITER Dieter            64 53:33.68 14:04.95 4:37
52 86 RATHNER Wolfgang            Leonding            66 53:37.82 14:09.09 4:37
53 133 HINTERMAYR Erich            ASKÖ Marchtrenk     69 53:41.84 14:13.11 4:38
54 135 LEOPOLDSEDER Martin         TriPower Wimberger  59 54:06.27 14:37.54 4:40
55 79 BERGER Alexcander           TEAM Raber          78 54:06.82 14:38.09 4:40
56 120 HOFREITER Andreas           Naturfr. Pucking    68 54:14.23 14:45.50 4:41
57 45 STOLLNBERGER Markus         UKRV SCHNECKE LINZ  76 54:43.05 15:14.32 4:43
58 132 BACO Uwe                    Leonding            68 54:47.94 15:19.21 4:43
59 89 KNECHTL Georg               65 54:52.03 15:23.30 4:44
60 124 PRAHER Ewald                68 54:54.64 15:25.91 4:44
61 78 KAISER Christian            69 55:03.35 15:34.62 4:45
62 18 KUBOUSCHEK Florian          Haberkorn Kalender  93 55:07.91 15:39.18 4:45
63 130 BINDER Helmut               Union Leonding      67 55:12.57 15:43.84 4:46
64 177 HINTERSTEINER Roland        Hrinkow             70 55:19.25 15:50.52 4:46
65 32 PUTSCHöGL Daniel            SV Lichtenberg      74 55:20.75 15:52.02 4:46
66 40 SONNTAGBAUER Rudolf         Union Vorchdorf     48 55:30.23 16:01.50 4:47
67 28 FEYRER Josef                Ausdauerpool Austria 63 55:31.51 16:02.78 4:47
68 114 UNTERSPERGER Wolfgang       Rosenbauer          71 55:32.22 16:03.49 4:47
69 115 STREATER Stan               LAG Geinböckhaus Rie61 55:51.71 16:22.98 4:49
70 100 ECKERSTORFER Ludwig         Union Öpping        48 55:52.49 16:23.76 4:49
71 125 KIESL Wolfgang              80 55:59.24 16:30.51 4:50
72 50 AMRUSCH Bernhard            Leonding            80 56:00.68 16:31.95 4:50
73 42 KOWATSCH DI Rudi            49 56:07.49 16:38.76 4:50
74 92 PRILLER Manfred             Leonding            73 56:10.40 16:41.67 4:51
75 101 HINTERSTEININGE Jörg        Naturfreunde Pucking 77 56:10.64 16:41.91 4:51
76 121 HÜTTLER Horst               FH OÖ               64 56:14.82 16:46.09 4:51
77 82 KEPLINGER Johann            50 56:24.45 16:55.72 4:52
78 38 RUHLAND Harald              Union Josko Kopfing 74 56:40.30 17:11.57 4:53
79 129 KREISCHER Günther           66 56:40.93 17:12.20 4:53
80 19 FIGERL Martin               divegroup austria   74 56:46.96 17:18.23 4:54
81 144 HAIN Christoph              Berglaufverein Linz 73 56:55.39 17:26.66 4:54
82 159 DEGNER Siegfried            Leonding            60 56:57.01 17:28.28 4:55
83 123 STROPEK Rainer              73 58:01.27 18:32.54 5:00
84 176 HOFBAUER Kevin              Akatsuki            90 58:54.26 19:25.53 5:05
85 117 SCHNALLINGER MA Gerhard     Leonding            59 59:14.15 19:45.42 5:06
86 127 KIESL David                 92 59:15.92 19:47.19 5:07
87 116 KUSCHE Herbert              56 59:20.58 19:51.85 5:07
88 72 WEINHöPL Stefan             73 59:21.18 19:52.45 5:07
89 62 LUSTIG Stefan               Leonding            79 59:23.45 19:54.72 5:07



90 25 NEUMANN Konrad Jun.         SC KELAG            75 59:29.73 20:01.00 5:08
91 174 ENGLEDER Manfred            57 59:49.71 20:20.98 5:09
92 76 JONES Bernhard              54 1:00:06.49 20:37.76 5:11
93 94 KöLLNREITER Andreas         Laufrunde Ernsthofen 65 1:00:18.52 20:49.79 5:12
94 126 FIEREDER Karl               59 1:00:27.39 20:58.66 5:13
95 81 BLUM Willi                  SK VÖEST            38 1:00:31.74 21:03.01 5:13
96 83 SCHMIDTTALER Georg          Laufwunder Steyr    61 1:00:47.86 21:19.13 5:14
97 24 NEUMANN Konrad              RC Pasching         48 1:01:07.53 21:38.80 5:16
98 103 MüHLEDER Harald             ASKÖ Ebelsberg      63 1:01:59.69 22:30.96 5:21
99 119 DEIMEL Walter               48 1:02:58.49 23:29.76 5:26

100 112 KLATZER Thomas              Wels                67 1:03:29.89 24:01.16 5:28
101 137 LANGSENLEHNER Hermann       Privat              63 1:03:50.67 24:21.94 5:30
102 122 SCHMOLLMÜLLER Michael       Sport Öhner         71 1:04:17.26 24:48.53 5:33
103 93 HIEBL Kurt                  Laufrunde Ernsthofen 67 1:04:36.60 25:07.87 5:34
104 160 LEHNER Hermann              Naturfreunde        41 1:05:45.58 26:16.85 5:40
105 105 MüSSAUER Thomas             70 1:06:13.13 26:44.40 5:43
106 33 FIROOZABADY Omid Michael    Leonding            69 1:06:14.16 26:45.43 5:43
107 22 FURIAN Claus                Ti Team 1.USCTraun  77 1:06:24.08 26:55.35 5:43
108 110 LIST Ricardo                Gallneukirchen      83 1:06:49.46 27:20.73 5:46
109 140 JOHNSON Terry               Just for Fun        64 1:07:19.05 27:50.32 5:48
110 171 ZWIRCHMAYR Paul             Caesmann Wels       45 1:07:23.43 27:54.70 5:49
111 136 EYBL Peter                  66 1:08:22.50 28:53.77 5:54
112 73 HABERKORN Wilhelm           Haberkorn Kalender  38 1:08:47.84 29:19.11 5:56
113 67 ROIß Johann                 KB St. Martin       58 1:09:19.76 29:51.03 5:59
114 29 POINTNER Wolfgang           83 1:11:45.72 32:16.99 6:11
115 98 FELBERMAIR Rupert           57 1:12:30.86 33:02.13 6:15
116 75 REINDL Leopold              37 1:12:35.69 33:06.96 6:15
117 173 HOFMEISTER Gerald           77 1:13:25.96 33:57.23 6:20
118 141 SPIEGLMAIR Christof         Just for Fun        74 1:14:42.42 35:13.69 6:26
119 66 GRUBER Josef                KB St. Martin       65 1:16:23.15 36:54.42 6:35
120 96 BINDER DR. Anton            64 1:18:36.87 39:08.14 6:47
121 147 LERCH Horst                 Ottensheim          39 1:21:17.11 41:48.38 7:00
122 134 HINTERMAYR Walter           ASKÖ Marchtrenk     35 1:39:55.18 1:00:26.45 8:37

Stadtmeister Schüler 1 weibl.
1 291 MAYRHOFER Elke              Leonding            0 11:59.49 0.00 6:00

Stadtmeister Schüler 1 mämml.
1 261 SCHNALLINGEER Thomas        Leonding            0 9:29.06 0.00 4:45
2 262 BAUMGARTNER Fabian          Leonding            99 10:16.41 47.35 5:08
3 252 GRASSER Georg               Leonding            3 11:14.26 1:45.20 5:37

Stadtmeister Schüler 3 männl.
1 282 POINTNER Tobias             HTL Leonding        95 7:59.16 0.00 4:00
2 281 PAUL Matthias               HTL Leonding        96 10:52.24 2:53.08 5:26
3 277 GREINSTETTER Philip         HTL Leonding        96 10:56.60 2:57.44 5:28

Stadtmeister Damen AKF 35
1 5 MäNNER-LöCHELT Anita        Leonding            75 1:06:11.31 0.00 5:42

Stadtmeister Damen AKF 40
1 87 RATHNER Christine           Leonding            69 1:06:55.10 0.00 5:46

Stadtmeister Junioren männlich
1 18 KUBOUSCHEK Florian          Haberkorn Kalender  93 55:07.91 0.00 4:45

Stadtmeister Herren AKM 20
1 54 FEICHTINGER Stefan          Leonding            88 47:42.99 0.00 4:07



Stadtmeister Herren AKM 30
1 50 AMRUSCH Bernhard            Leonding            80 56:00.68 0.00 4:50
2 62 LUSTIG Stefan               Leonding            79 59:23.45 3:22.77 5:07
3 22 FURIAN Claus                Ti Team 1.USCTraun  77 1:06:24.08 10:23.40 5:43

Stadtmeister Herren AKM 35
1 108 PYTLIK Robert               Sportunion Leonfelde 72 48:27.30 0.00 4:11
2 20 HOJAS Johann                LEONDING            72 50:28.79 2:01.49 4:21
3 92 PRILLER Manfred             Leonding            73 56:10.40 7:43.10 4:51

Stadtmeister Herren AKM 40
1 132 BACO Uwe                    Leonding            68 54:47.94 0.00 4:43
2 130 BINDER Helmut               Union Leonding      67 55:12.57 24.63 4:46
3 114 UNTERSPERGER Wolfgang       Rosenbauer          71 55:32.22 44.28 4:47
4 33 FIROOZABADY Omid Michael    Leonding            69 1:06:14.16 11:26.22 5:43

Stadtmeister Herren AKM 45
1 61 KOPPENSTEINER Wolfgang      Leonding            64 50:56.57 0.00 4:23
2 86 RATHNER Wolfgang            Leonding            66 53:37.82 2:41.25 4:37

Stadtmeister Herren AKM 50
1 159 DEGNER Siegfried            Leonding            60 56:57.01 0.00 4:55
2 117 SCHNALLINGER MA Gerhard     Leonding            59 59:14.15 2:17.14 5:06
3 174 ENGLEDER Manfred            57 59:49.71 2:52.70 5:09

Stadtmeister Herren AKM 60
1 82 KEPLINGER Johann            50 56:24.45 0.00 4:52

Stadtmeister Herren AKM 70
1 160 LEHNER Hermann              Naturfreunde        41 1:05:45.58 0.00 5:40
2 73 HABERKORN Wilhelm           Haberkorn Kalender  38 1:08:47.84 3:02.26 5:56

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
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Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter 


